Maison 

Rue Edouard Herriot 
Le Village des Enfants 
73800 MONTMELIAN 

06 25 22 12 91 
petitemaison73@yahoo.fr  

Mardi et vendredi matin de 8h45 
à 11h30 et chaque 1ère semaine 
de vac scolaires (sauf Noël) et 
jusqu’au 14 juillet 

Le Bac à sable 

105, Allée des Vallons 
73250 ST PIERRE 
D’ALBIGNY 

07 83 01 10 94 
petite.enfance@lapartagerai

e.fr  

Mercredi et vendredi matin de 
9h00 à 11h00 au local de 
l’immeuble La Combe Noire 
(itinérance certains vendredis, 
infos auprès de la référente) 

Les 3 Pommes 
Place Momligen 
73110 LA ROCHETTE